

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.12.2022**
Nazwa zadania: **Rozbudowa kompleksu sportowego przy ulicy Zawadzkiego na potrzeby uczniów i mieszkańców Gminy Dzierzgoń w ramach programu Sportowa Polska**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w dniu 07.03.2022 r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast podbudowy betonowej zastosowanie warstwy stabilizującej typu ET o gr. ok. 35 mm (mieszanina żwirku, granulatu gumowego i lepiszcza PU), która jest systemowym podłożem dla zamawianego typu nawierzchni PU?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania proponowanego jw.

Pytanie 2:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający po terminie składania ofert a przed ich otwarciem, poda do wiadomości Wykonawców informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 3:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rozwiązania zgodnie z załączoną dokumentacją ZAGOSPODAROWANIE TERENU SPORTOWO – REKREACYJNEGO W DZIERZGONIU PRZY ULICY ZAWADZKIEGO ETAP II – BIEŻNIA LEKKOATLETYCZNA PROJEKT WYKONAWCZY, przy tym należy przyjąć barwiony w masie EPDM (pierwotnej produkcji).

Pytanie 4:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź:

Dokumentacja została sporządzona na aktualnej mapie do celów projektowych. Pokazuje ona kolizję z siecią gazową. W dokumentacji ZAGOSPODAROWANIE TERENU SPORTOWO – REKREACYJNEGO W DZIERZGONIU PRZY ULICY ZAWADZKIEGO ETAP II – BIEŻNIA LEKKOATLETYCZNA PROJEKT WYKONAWCZY zostało dołączone uzgodnienie z Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku NR 3676/BR/OTI/2021 z dnia 2021-03-25

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia, a brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami przedmiar jest dokumentem pomocniczym wykonanym z należytą starannością, a Wykonawca w celu sporządzenia oferty winien opierać się na dokumentacji ZAGOSPODAROWANIE TERENU SPORTOWO – REKREACYJNEGO W DZIERZGONIU PRZY ULICY ZAWADZKIEGO ETAP II – BIEŻNIA LEKKOATLETYCZNA PROJEKT WYKONAWCZY.

Pytanie 8:

Wnosimy o dopuszczenie odbiorów i płatności częściowych do 70% wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odbiorów i płatności częściowych.

Pytanie 9:

Umowa w §13 (ZMIANY POSTANOWIEŃ UMOWNYCH) nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku czynników niezależnych od wykonawcy, co wymaga uzupełnienia.

W związku z tym brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy dotyczących możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie zapisu:

Przewiduje się możliwość zmiany terminu realizacji w przypadku:

- wystąpienia warunków atmosferycznych i ich skutków uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z wymaganiami technologicznymi,
- siły wyższej,
- wystąpienia klęsk żywiołowych,
- sytuacji związanych z zachorowaniem na COVID-19.

Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje uzasadnienia na wprowadzenie proponowanych jw. zapisów do treści umowy. Ewentualne zaistnienie w/w okoliczności, powodujących konieczność zmiany terminu realizacji, regulują stosowne przepisy cytowane w §17 projektu umowy.

3. Wobec faktu, że zapytania do treści SWZ wpłynęły w terminie uniemożliwiającym udzielenie odpowiedzi z zachowaniem terminu określonego w art. 284 ust. 2 ustawy PZP, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający **przedłużył termin składania ofert** do dnia **11 marca 2022r.**, do godz. **10.00**.
4. Działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (nr 2022/BZP 00079178/01 z dn. 08.03.2022r. – w załączeniu do niniejszej informacji), zawierające w sobie opisaną powyżej zmianę.

Jolanta Szewczun

Burmistrza Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego